Об августовской педагогической

конференции

Администрация города Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

 12.08.2015  № 254п

┌                                                                 ┐

В соответствии с планом работы Департамента, с целью обеспечения

организованного начала 2015 – 2016 учебного года

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести августовское совещание  педагогических и руководящих работников

25.08.2015 в 10.00 в МБУК "Саровский драматический театр". При размещении

педагогических работников в зале руководствоваться приложением 1 к настоящему

приказу.

2. Провести городское родительское собрание 25.08.2015 в 18.00 в МБУК

"Саровский драматический театр". Директорам ОО обеспечить явку родителей (законных

представителей) обучающихся в соответствии с квотами. При размещении родителей

(законных представителей) обучающихся в зале руководствоваться приложением 2 к

настоящему приказу.

3. Директорам подведомственных образовательных организаций обеспечить явку

педагогических работников на пленарное заседание объединенной августовской

педагогической конференции 26.08.2015 в 9.00 в МБУК "Саровский драматический

театр". При размещении педагогических работников в зале руководствоваться

приложением 3 к настоящему приказу.

4. Провести секционные заседания городских методических объединений

педагогических работников 27.08.2015 в 9.00 на базе МБОУ  Школа № 14.

 5. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению пленарного заседания

августовского совещания педагогических и руководящих работников и объединенной

августовской педагогической конференции (приложение 4).

6. Ответственность за проведение августовского совещания педагогических и

руководящих работников, городского родительского собрания, секционных заседаний

городских методических объединений возложить на О.А. Королёву, директора МБОУ

ДПОС «Методический центр».

 7. Директорам подведомственных образовательных организаций предоставить

списки делегаций на пленарные заседания объединенной августовской педагогической

конференции (список 1) и августовского  совещания  педагогических  и  руководящих

работников (список 2) на электронную почту Г.Г. Ермаковой не позднее 22.08.2015;

списки родителей (законных представителей) – участников городского родительского

собрания на электронную почту Л.В. Смирновой не позднее 24.08.2015.

 8. Рекомендовать директору МБОУ Школа № 14 М.С. Еминцевой предоставить

помещения для проведения секционных заседаний в рамках конференции 27.08.2015.

 9. Контроль исполнения приказа возложить на В.Г. Мухина, заместителя директора

Департамента образования.

Директор                Н.В. Володько

Лист рассылки:

подведомственные образовательные организации

заместители директора Департамента

Исполнитель:

_________________ В.Г. Мухин

Приложение 1

к приказу Департамента образования

от 12.08.2015 № 254п

Распределение мест в зале драматического театра

на августовском совещании педагогических и руководящих работников

в МБУК «Саровский театр драмы»

25 августа 2015 года, 10.00

Работники Департамента, Методического

центра

Ряд 8, места 1-12

Гости Ряд 8, места 13-24

«Гимназия № 2» Ряд 2, места 11-20

Ряд 3, места 12-22

«Лицей № 3» Ряд 2, места 1-10

Ряд 3, места 1-11

СОШ № 5 Ряд 4, места 13-24

Ряд 5, места 14-26

СОШ № 7 Ряд 4, места 1-12

Ряд 5, места 1-13

МБОУ «Школа-интернат № 9» Ряд 18, места 11-20

СОШ № 10 Ряд 6, места 15-28

Ряд 7, места 16-30

Школа № 11 Ряд 6, места 1-14

Ряд 7, места 1-15

Школа № 12 Ряд 9, места 13-24

Ряд 10, места 15-28

СОШ № 13 Ряд 11, места 15-28

Ряд 12, места 15-28

Школа № 14 Ряд 13, места 15-28

Ряд 14, места 15-28

«Лицей № 15» Ряд 10, места 1-14

Ряд 11, места 1-14

Школа № 16 Ряд 12, места 1-14

Ряд 13, места 1-14

СОШ № 17 Ряд 15, места 1-33

СОШ № 20 Ряд 16, места 1-33

МБОУ «Школа-интернат № 1» Ряд 15, места 1-15

МБОУ «Центр образования» Ряд 18, места 1-10

МБУ ДО ДДТ Ряд 14, места 1-14

МБУ ДО «Станция юных натуралистов» Ряд 17, места 16-25

МБУ ДО «Станция юных техников» Ряд 17, места 26-35

Приложение 2

к приказу Департамента образования

от 12.08.2015 № 254п

Распределение мест в зале драматического театра

на городском родительском собрании

в МБУК «Саровский театр драмы»

25 августа 2015 года, 18.00

Работники Департамента, Методического

центра, гости

Ряд 8, места 22-24

Ряд 9, места 1-12

Директора ОО Ряд 8, места 1-21

«Гимназия № 2» Ряд 2, места 11-20

Ряд 3, места 12-22

«Лицей № 3» Ряд 2, места 1-10

Ряд 3, места 1-11

СОШ № 5 Ряд 4, места 13-24

Ряд 5, места 14-26

СОШ № 7 Ряд 4, места 1-12

Ряд 5, места 1-13

МБОУ «Школа-интернат № 9» Ряд 18, места 11-20

СОШ № 10 Ряд 6, места 15-28

Ряд 7, места 16-30

Школа № 11 Ряд 6, места 1-14

Ряд 7, места 1-15

Школа № 12 Ряд 9, места 13-24

Ряд 10, места 15-28

СОШ № 13 Ряд 11, места 15-28

Ряд 12, места 15-28

Школа № 14 Ряд 13, места 15-28

Ряд 14, места 15-28

«Лицей № 15» Ряд 10, места 1-14

Ряд 11, места 1-14

Школа № 16 Ряд 12, места 1-14

Ряд 13, места 1-14

СОШ № 17 Ряд 15, места 1-33

СОШ № 20 Ряд 16, места 1-33

МБОУ «Школа-интернат № 1» Ряд 15, места 1-15

МБОУ «Центр образования» Ряд 18, места 1-10

МБУ ДО ДДТ Ряд 14, места 1-14

МБУ ДО «Станция юных натуралистов» Ряд 17, места 16-25

МБУ ДО «Станция юных техников» Ряд 17, места 26-35

СМИ Ряд 19

В составе делегации обязательно присутствие директоров ОО и председателей

советов учреждений.

Приложение 3

к приказу Департамента образования

от 12.08.2015 № 254п

Распределение мест в зале драматического театра

на Объединенной августовской педагогической конференции

в МБУК «Саровский театр драмы»

26 августа 2015 года, 9.00

Работники Департамента, Методического

центра

Ряд 12, места 9-14

«Гимназия № 2» Ряд 2, места 11-20

«Лицей № 3» Ряд 2, места 1-10

СОШ № 5 Ряд 15, места 23-33

СОШ № 7 Ряд 3, места 1-6

МБОУ «Школа-интернат № 9» Ряд 3, места 7-11

СОШ № 10 Ряд 3, места 12-17

Школа № 11 Ряд 3, места 18-22

Школа № 12 Ряд 6, места 1-6

СОШ № 13 Ряд 6, места 7-12

Школа № 14 Ряд 6, места 13-18

«Лицей № 15» Ряд 6, места 19-23

Школа № 16 Ряд 15, места 1-11

СОШ № 17 Ряд 15, места 12-22

СОШ № 20 Ряд 12, места 19-23

МБОУ «Школа-интернат № 1» Ряд 12, места 24-28

МБОУ «Центр образования» Ряд 6, места 24-28

МБУ ДО ДДТ Ряд 12, места 1-4

МБУ ДО «Станция юных натуралистов» Ряд 12, места 5-8

МБУ ДО «Станция юных техников» Ряд 12, места 15-18

Приложение 4

к приказу Департамента образования

от 12.08.2015 № 254п

План  мероприятий по подготовке и проведению

пленарного заседания августовского совещания педагогических и

руководящих работников 25.08.2015 и объединенной августовской

педагогической конференции 26.08.2015

№ Мероприятие Срок исполнения Ответственный Исполнители

1.

Анонсирование конференции в

пресс-листе, СМИ, приглашение

СМИ

20 августа В.Г. Мухин -

2.

Формирование программы

совещания. Изготовление

программ

25 августа О.А. Королёва И.Ю. Карева

3.
Изготовление пригласительных

билетов
22 августа О.А. Королёва С.С. Васькин

4. Монтаж видеороликов 22 августа О.А. Королёва С.С. Васькин

5.
Доставка пригласительных

билетов для гостей
22 августа О.А. Королёва И.Ю. Карева

6.
Подготовка доклада директора

Департамента образования
22 августа В.Г. Мухин             -

7.
Организация репетиционного

процесса с выступающими

24 августа

10.00 – 11.30
О.А. Королёва

Г.В. Лобанова,

ОО

8.
Приглашение к участию

книготорговых организаций, ЧП
20 августа О.А. Королёва -

9. Фотосъемка 25 августа О.А. Королёва -

10. Видеосъемка 25 августа В.Г. Мухин К-16

11. Встреча гостей в фойе театра 25 августа Е.В. Туровская -

12.
Организация рассадки участников

и гостей совещания в зале
25 августа О.А. Королёва

13. Регистрация участников  25 августа В.Г. Мухин

Л.В. Смирнова

Г.Г. Ермакова

14.

Подбор ведущих, глашатая

резолюции на объединенную

августовскую педагогическую

конференцию

До 22 августа О.А. Королёва -